
Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 11932 - Poz. 2670

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej 
statutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego od 1 m2 powierzchni - 
0,17 zł od 1 m2 powierzchni.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr 250/XXXII/05 Rady Gminy 
Krzywcza z dnia 12 grudnia 2005 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy 
Krzywcza w 2006 r.

§ 4. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku należnego 
od 2007 r.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Franciszek Stadnik

2670

UCHWAŁA Nr 19/III/06
RADY GMINY KRZYWCZA

z dnia 15 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Krzywcza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (j.t. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) 
Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje:

§ 1. Stawki podatku od środków transportowych na 
terenie Gminy Krzywcza wynoszą:

1. Od samochodu ciężarowego, w zależności 
od dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu od 3,5 tony do poniżej 
12 ton:

1) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie             - 332,00 zł,

2) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie             - 552,00 zł,

3) powyżej 9 ton                                                   - 663,00 zł.

2. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie 
całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton, w zależności od liczby 
osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia, 
stawki podatkowe określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Od ciągnika siodłowego i balastowego 
przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony 
i poniżej 12 ton - 773,00 zł.

4. Od ciągnika siodłowego i balastowego 
przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej 
lub wyższej niż 12 ton, stawki podatkowe określa załącznik Nr 2 
do niniejszej uchwały.

5. Od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton 

i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie 
z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 
rolnego                                                                           - 663,00 zł.

6. Od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub 
wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie 
z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 
rolnego, stawki podatkowe określa załącznik Nr 3 do uchwały.

7. Od autobusu w zależności od liczby miejsc 
do siedzenia:

1) mniej niż 30 miejsc                                       - 773,00 zł,

2) równej lub wyższej niż 30 miejsc             - 977,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr 254/XXXII/05 Rady Gminy 
Krzywcza z dnia 12 grudnia 2005 r. w sprawie ustalenia stawek 
podatku od środków transportowych na terenie Gminy Krzywcza.

§ 4. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku należnego 
od 2007 roku.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Franciszek Stadnik



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 11933 - Poz. 2670

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 19/III/06
Rady Gminy Krzywcza

z dnia 15 grudnia 2006 r.

Stawki podatku od środków transportowych dla samochodów ciężarowych
o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita
(w tonach) Stawka podatku (w złotych)

Nie mniej niż Mniej niż
Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym
za równoważne

Inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

Dwie osie
12 13 10,00 127,55
13 14 127,55 352,56
14 15 353,56 496,68
15 496,68 1 124,01

Trzy osie
12 17 127,55 221,90
17 19 221,90 455,20
19 21 455,20 591,04
21 23 591,04 910,40
23 25 910,40 1 415,37
25 910,40 1 415,37

Cztery osie i więcej
12 25 591,04 599,34
25 27 599,34 935,28
27 29 935,28 1 484,84
29 31 1 484,84 2 202,37
31 1 484,84 2 202,37

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 19/III/06
Rady Gminy Krzywcza

z dnia 15 grudnia 2006 r.

Stawki podatku od środków transportowych dla ciągników siodłowych i balastowych 
przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej 

zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów:

ciągnik siodłowy + naczepa,
ciągnik balastowy + przyczepa

(w tonach)

Stawka podatku (w złotych)

Nie mniej niż Mniej niż
Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym
za równoważne

Inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

Dwie osie
12 18 10,00 34,22
18 25 238,50 431,36
25 31 502,90 825,38
31 1 268,14 1 739,92

Trzy osie
12 40 1 118,82 1 547,06
40 1 547,06 2 288,44



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 11934 - Poz. 2671

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr 19/III/06
Rady Gminy Krzywcza

z dnia 15 grudnia 2006 r.

Stawki podatku od środków transportowych dla przyczep i naczep, które - łącznie z pojazdem 
silnikowymi - posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów:

naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy
(w tonach)

Stawka podatku (w złotych)

Nie mniej niż Mniej niż
Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym
za równoważne

Inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

Jedna oś
12 18 10,00 22,82
18 25 159,69 287,23
25 287,23 503,94

Dwie osie
12 28 188,73 277,90
28 33 550,60 763,17
33 38 763,17 1 159,26
38 1 031,72 1 526,32

Trzy osie
12 38 607,63 846,11
38 846,11 1 149,93

2671

UCHWAŁA Nr 20/III/06
RADY GMINY KRZYWCZA

z dnia 15 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia i poboru w 2007 r. stawek opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15, art. 16 i 
art. 19 pkt 1 lit. „a” w związku z art. 15 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (j.t. Dz. U. z 2006 r. 
Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) Rada Gminy Krzywcza uchwala, 
co następuje:

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Krzywcza następujące 
stawki opłaty targowej:

1) za sprzedaż z ręki - 2,00 zł,

2) za sprzedaż z koszy i stoisk - 4,00 zł za 1 m2 zajętej 
powierzchni,

3) za sprzedaż z samochodu o ładowności do 1 tony - 8,00 zł,

4) za sprzedaż z samochodu o ładowności pow. 1 tony - 
20,00 zł,

5) inne formy sprzedaży - 8,00 zł za 1 m2 zajętej 
powierzchni.

2. Dzienna stawka opłaty targowej nie może przekroczyć 
618,33 zł.

§ 2. Stawki, o których mowa w § 1, naliczane i pobierane 
są w dniu dokonywania sprzedaży, a ich ustalenia i poboru 
dokonuje każdorazowo Urząd Gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Traci moc uchwała Nr 252/XXXII/05 Rady Gminy 
Krzywcza z dnia 12 grudnia 2005 r. w sprawie ustalenia i poboru 
w 2006 roku stawek opłaty targowej.

§ 5. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku należnego 
od 2007 r.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Franciszek Stadnik



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 11935 - Poz. 2672 i 2673

2672

UCHWAŁA Nr 21/III/06
RADY GMINY KRZYWCZA

z dnia 15 grudnia 2006 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjętej jako podstawę obliczenia podatku rolnego 
na terenie gminy w 2007 r.

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (j.t. Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 
z późn. zm.), w związku z art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Krzywcza uchwala 
co następuje:

§ 1. 1. Obniża się cenę skupu żyta do kwoty 30,00 zł 
za 1 kwintal.

2. Cena ma zastosowanie do obliczenia podatku rolnego 
na terenie gminy na 2007 r.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr 172/XXII/04 Rady Gminy 
Krzywcza z dnia 16 grudnia 2004 r. w sprawie obniżenia średniej 
ceny skupu żyta przyjętej jako podstawę obliczenia podatku 
rolnego na terenie gminy w 2005 r.

§ 4. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i ma zastosowanie w roku podatkowym 2007.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Franciszek Stadnik

2673

UCHWAŁA Nr 22/III/06
RADY GMINY KRZYWCZA

z dnia 15 grudnia 2006 r.

w sprawie zarządzenia poboru w 2007 roku podatków od osób fizycznych:
rolnego, od nieruchomości i leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów

i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
- Ordynacja podatkowa (Dz. U. Nr 137, poz. 926 z późn. zm.) 
w związku z art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art. 6 
ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. Nr 200, poz. 1682), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (j.t. Dz. U. 
z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) Rada Gminy Krzywcza 
uchwalam, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór podatków: rolnego, 
od nieruchomości i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa.

§ 2. Inkasa dokonywać będą niżej wymienieni inkasenci, 
którym z tego tytułu przysługiwać będzie wynagrodzenie – 
od zainkasowanych kwot - w następującej wysokości:

1. Sołtys wsi Babice                                   - 12%

2. Sołtys wsi Bachów         - 12%

3. Sołtys wsi Chyrzyna         - 12%

4. Sołtys wsi Krzywcza         - 12%

5. Sołtys wsi Kupna          -12%

6. Sołtys wsi Reczpol         - 12%

7. Sołtys wsi Ruszelczyce         - 12%

8. Sołtys wsi Skopów        - 12%

9. Sołtys wsi Średnia         - 12%

10. Sołtys wsi Wola Krzywiecka         - 12%

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 4. Traci moc uchwała Nr 249/XXXII/05 Rady Gminy 
Krzywcza z dnia 12 grudnia 2005 r. w sprawie zarządzenia 
poboru w 2006 roku podatków od osób fizycznych: rolnego, 



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 11936 - Poz. 2674 i 2675

od nieruchomości i leśnego w drodze inkasa, określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

§ 5. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i ma zastosowanie w roku podatkowym 2007.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Franciszek Stadnik

2674

UCHWAŁA Nr III/8/06
RADY GMINY MEDYKA

z dnia 13 grudnia 2006 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 136, 
poz. 969), uchwala się co następuje: 

§ 1. Obniża się cenę skupu żyta do celów wymiaru 
podatku rolnego ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego z dnia 17 października 2006 r. w sprawie 

średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 
2006 r. (Monitor Polski Nr 74 poz. 745 z kwoty 35,52 zł za 1 q 
do kwoty 32,00 zł za 1 q.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Andrzej Dziadek

2675

UCHWAŁA Nr III/9/06
RADY GMINY MEDYKA

z dnia 13 grudnia 2006 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 12, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172,poz.1441,z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych1 (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 
r. Nr 121, poz. 844) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Określa się następujące stawki podatku od 
nieruchomości obowiązujące na terenie Gminy Medyka:

1) od gruntów:

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 
bez względu na sposób sklasyfikowania w ewidencji 
gruntów i budynków - 0,69 zł od 1 m2 powierzchni, 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne, retencyjne lub 
elektrowni wodnych - 3,65 zł od 1 ha powierzchni, 

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej 
statutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego - 0,19 zł od 1 m2 
powierzchni;

2) od budynków lub ich części:

a) mieszkalnych - 0.39 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 
oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej - 18,60 zł od 1 m2 
powierzchni użytkowej, 



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 11937 - Poz. 2676

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 
w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym - 
8,66  zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 
w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych - 3,75 zł 
od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

e) od pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej 
statutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego - 3,23 zł od 1 m2 
powierzchni użytkowej; 

3) od budowli - 2% ich wartości określonej na podstawie 
art. 4 ust. 1 pkt. 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVIII/46/05 Rady Gminy 
Medyka z dnia 7 grudnia 2005 r. sprawie stawek w podatku od 
nieruchomości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia 
następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie 

ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
kombinowanego towarów między państwami członkowskimi 
(Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie 
pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury 
przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999).

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone 
w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską 
członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Andrzej Dziadek

2676

UCHWAŁA Nr III/10/06
RADY GMINY MEDYKA

z dnia 13 grudnia 2006 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych w Gminie Medyka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128) w związku z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1 (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2006 r. Nr 121, poz. 844) uchwala się co następuje :

§ 1. Określa się następujące stawki podatku od środków 
transportowych obowiązujące na terenie Gminy Medyka:

1. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie 
całkowitej od 3,5 tony i poniżej 12 ton wyprodukowanych do dnia 
31 grudnia 1994 r.

a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie                 640.00 zł

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie              1.060.00 zł

c) powyżej 9 ton  a poniżej 12 ton                          1.280.00 zł

2. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie 
całkowitej od 3,5 tony i poniżej 12 ton wyprodukowanego po dniu 
31 grudnia 1994 r.

a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie                 590.00 zł

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie              1.010.00 zł

c) powyżej 9 ton  a poniżej 12 ton                          1.230.00 zł

3. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie 
całkowitej od 3,5 tony i poniżej 12 ton wyprodukowanego do dnia 
31 grudnia 1994 r. posiadającego katalizator spalin

a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie                 590.00 zł

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie              1.010.00 zł

c) powyżej 9 ton  a poniżej 12 ton              1.230.00 zł

4. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie 
całkowitej od 3,5 tony i poniżej 12 ton wyprodukowanego po dniu 
31 grudnia 1994 r. posiadającego katalizator spalin

a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie                 540.00 zł

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie                 960.00 zł

c) powyżej 9 ton  a poniżej 12 ton              1.180.00 zł

5. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie 
całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton - w zależności od liczby 
osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 11938 - Poz. 2676

Stawka podatku (zł)
Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita
Oś jezdna(osie jezdne)

z zawieszeniem pneumatycznym
lub zawieszeniem uznanym za równoważne

Inne systemy zwieszenia osi jezdnych

Nie mniej niż Mniej niż
Dwie osie

12 13 1300 1400
13 14 1400 1600
14 15 1600 1800
15 1800 2000

Trzy osie
12 17 1300 1400
17 19 1400 1600
19 21 1600 1800
21 23 1800 2000
23 25 2000 2100
25 2100 2200

Cztery osie i więcej
12 25 1600 1800
25 27 1800 2000
27 29 2000 2100
29 31 2100 2452.80
31 2150 2452.80

6. Od ciągnika siodłowego lub balastowego 
przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony 
i poniżej 12 ton                                                              - 1494.18 zł

7. Od ciągnika siodłowego lub balastowego 
przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub 
wyższej niż 12 ton - w zależności od liczby osi, dopuszczalnej 
masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia

Stawka podatku (zł)

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita w tonach zespołu pojazdów

Oś jezdna(osie jezdne)
z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym
za równoważne

Inne systemy zwieszenia osi jezdnych

Nie mniej niż Mniej niż
Dwie osie

12 18 1450 1500
18 25 1550 1600
25 31 1650 1700
31 1700 1936,29

Trzy osie i więcej
12 40 1770 1770
40 2100 2505.15

8. Od przyczep lub naczep, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton 
i poniżej 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie 
z działalnością rolniczą prowadzona przez podatnika podatku 
rolnego                                                                                   400 zł

9. Od przyczep lub naczep, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równa lub 
wyższą niż 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie 
z działalnością rolniczą prowadzona przez podatnika podatku 
rolnego

Stawka podatku (zł)
Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita w tonach zespołu pojazdów
Oś jezdna(osie jezdne)

z zawieszeniem pneumatycznym
lub zawieszeniem uznanym za równoważne

Inne systemy zwieszenia osi jezdnych

Nie mniej niż Mniej niż
Jedna oś

12 18 1000 1100



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 11939 - Poz. 2677

18 25 1100 1200
25 1200 1494

Dwie osie
12 28 1100 1200
28 33 1200 1300
33 38 1300 1400
38 1450 1699.87

Trzy osie
12 38 1400 1400
38 1650 1889.06

10.Od autobusu w zależności od liczby miejsc 
do siedzenia:

a) mniej niż 30 miejsc                                                  1494.18

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc                           1889.06

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Medyka.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVIII/54/05 Rady Gminy 
Medyka z dnia 7 grudnia 2005 r.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego, ma zastosowanie od roku podatkowego 2007 
i zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Gminie Medyka.

1 Niniejsza ustawa dokonuje w  zakresie swojej regulacji wdrożenia 
następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich :
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie 

ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
kombinowanego towarów między państwami członkowskimi 
(Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie 
pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury 
przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999)

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone 
w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską 
członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Andrzej Dziadek

2677

UCHWAŁA Nr III/7/06
RADY GMINY PRZEWORSK

z dnia 15 grudnia 2006 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej do obliczania podatku rolnego na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U 
z 2006 roku Nr 136 poz. 969 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Przeworsk postanawia:

§ 1. Obniżyć cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku 
rolnego ogłoszoną w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 17 października 2006 roku w sprawie 
średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 
2006 (M P Nr 74 poz. 745) z kwoty 35,52 zł za jeden q do kwoty 
30,00 zł za jeden q.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2007 roku.

§ 4. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości 
poprzez rozplakatowanie na tablicach informacyjnych w Urzędzie 
Gminy.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

Mieczysław Bocheński



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 11940 - Poz. 2678

2678

UCHWAŁA Nr III/17/06
RADY GMINY W RANIŻOWIE

z dnia 13 grudnia 2006 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych w roku 2007

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
- Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku 
z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się stawki podatku od środków 
transportowych obowiązujące na terenie Gminy Raniżów 
w 2007 roku w następujących wysokościach:

1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie 
całkowitej od 3,5 tony i poniżej 12 ton:

a) od 3,5 tony do 5,5 ton włącznie                          606

b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie             869

c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton          1.010

2) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie 
całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton - w zależności od liczby 
osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia:

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita
(w tonach)

Stawka podatku (w złotych)

nie mniej niż mniej niż
oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne

inne systemy zawieszenia osi 
jezdnych

dwie osie
12 13 789 889
13 14 889 1.010
14 15 1.010 1.111
15 1.111 1.374

trzy osie
12 17 1 232 1.333
17 19 1.333 1.444
19 21 1.394 1.505
21 23 1.444 1.565
23 25 1.505 1.737
25 1.565 1.737

cztery osie i więcej
12 25 1.565 1.677
25 27 1.616 1.727
27 29 1.677 1.818
29 31 1.818 2.525
31 1.818 2.525

3) od ciągników siodłowych i balastowych 
przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony 
i poniżej 12 ton:

a) od 3,5 ton do 5,5 ton włącznie             788

b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie          1.010

c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton          1.212

4) od ciągników siodłowych i balastowych 
przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub 
wyższej niż 12 ton - w zależności od liczby osi, dopuszczalnej 
masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia:

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita
w tonach

Stawka podatku w złotych

nie mniej niż mniej niż
oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne

inne systemy zawieszenia osi 
jezdnych

dwie osie
12 18 1.010 1.111
18 25 1.222 1.333



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 11941 - Poz. 2679

25 31 1.464 1.565
31 1.636 1.950

trzy osie
12 40 1.636 1.899
40 1.899 2.525

5. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton 
i poniżej 12 ton (z wyjątkiem związanych wyłącznie 
z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 
rolnego):

a) od 7 ton do 10 ton włącznie             404

b) powyżej 10 ton do poniżej 12 ton             444

6. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub 
wyższą niż 12 ton (z wyjątkiem związanych wyłącznie 
z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 
rolnego): 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita
(w tonach)

Stawka podatku (w złotych)

nie mniej niż mniej niż
oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne

inne systemy zawieszenia osi 
jezdnych

jedna oś
12 18 172 222
18 25 283 353
25 404 616

dwie osie
12 28 283 343
28 33 677 940
33 38 940 1.424
38 1.273 1.879

trzy osie
12 38 909 1.040
38 1.111 1.677

7. od autobusów, w zależności od liczby miejsc 
do siedzenia:

a) mniejszej niż 30 miejsc                          788

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc                       1.475

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Raniżów zaś nadzór nad jej wykonaniem Komisji Budżetowo - 
Gospodarczej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego, i ma zastosowanie do podatku należnego 
w 2007 roku.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy w Raniżowie

Daniel Fila

2679

UCHWAŁA Nr III/18/06
RADY GMINY W RANIŻOWIE

z dnia 13 grudnia 2007 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości w roku 2007

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 5 
ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się następujące stawki podatku 
od nieruchomości obowiązujące na terenie Gminy Raniżów 
w 2007 roku:

1) od gruntów:



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 11942 - Poz. 2681 i 2682

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 
bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji 
gruntów i budynków - 0,45 zł od 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub 
elektrowni wodnych - 3,65 zł od 1 ha powierzchni,

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej 
statutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego - 0,12 zł od 1 m2 
powierzchni,

2) od budynków lub ich części:

a) mieszkalnych - 0,40 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 
oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej - 11,33 zł od 1 m2 
powierzchni użytkowej,

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 
w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym - 
8,66 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 
w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych - 3,75 zł 
od 1 m2 powierzchni użytkowej,

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej 
statutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego - 3,74 zł od 1 m2 
powierzchni użytkowej,

3) od budowli - 2% ich wartości określonej na podstawie 
art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 - 7 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Raniżów.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji 
Budżetowo - Gospodarczej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku należnego 
w 2007 roku.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy w Raniżowie

Daniel Fila

2680

UCHWAŁA Nr III/19/06
RADY GMINY W RANIŻOWIE

z dnia 13 grudnia 2006 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta, przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku 
rolnego na obszarze Gminy Raniżów w 2007 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 6 
ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2006 r. Nr 136 poz. 969), po zasięgnięciu opinii Podkarpackiej 
Izby Rolniczej, Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Średnią cenę skupu żyta za okres pierwszych trzech 
kwartałów 2006 roku, określoną komunikatem Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego z dnia 17 października 2006 r. w sprawie 
średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 
2006 roku (M.P. Nr 74, poz. 745), przyjmowaną jako podstawa 
obliczenia podatku rolnego za 2007 rok na terenie Gminy 
Raniżów, obniża się z kwoty 35,52 zł za 1 q do kwoty 30,00 zł 
za 1 q.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Raniżów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku rolnego 
za rok 2007.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy w Raniżowie

Daniel Fila



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 11943 - Poz. 2681 i 2682

2681

UCHWAŁA Nr III/20/06
RADY GMINY W RANIŻOWIE

z dnia 13 grudnia 2006 r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości w 2007 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz 
art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j.- Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844), Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki 
mieszkalne w gospodarstwach rolnych w rozumieniu przepisów 
ustawy o podatku rolnym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Raniżów.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji 
Budżetowo - Gospodarczej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku należnego 
w 2007 roku.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy w Raniżowie

Daniel Fila

2682

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 12 grudnia 2006 r. pomiędzy Wojewodą 
Podkarpackim Ewą Draus zwanym dalej „Wojewodą” 
a Zarządem Powiatu Sanockiego reprezentowanym przez:
1. Wacław Krawczyk - Starosta Sanocki
2. Andrzej Radwański - Wicestarosta Sanocki
zwanym dalej Zarządem Powiatu
w sprawie powierzenia niektórych zadań związanych 
z przeprowadzeniem poboru w 2007 r.

I. Podstawa prawna porozumienia

- art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2001 r. Nr 80, 
poz. 872, Nr 128, poz. 1407, z 2002 r. Nr 37, poz. 329, 
Nr 41, poz. 365, Nr 62, poz. 558, Nr 89, poz. 804, Nr 200, 
poz. 1688, z 2003 r. Nr 52, poz. 450, Nr 137, poz. 1302 
i Nr 149, poz. 1452 z 2004 r. Nr 33, poz. 287 oraz 
z 2005 r. Nr 33, poz. 288, Nr 90, poz. 757 i Nr 175, 
poz. 1462),

- art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055).

II. Zakres przedmiotowy porozumienia

§ 1. W celu realizacji zadań związanych 
z przeprowadzeniem poboru w 2007 r. na terenie Powiatu 
Sanockiego, Wojewoda Podkarpacki powierza a Zarząd Powiatu 
przyjmuje do realizacji na podstawie art. 30 ust. 4 i art. 35 ust. 2 

i 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, 
poz. 2416 i Nr 277, poz. 2742, z 2005 r. Nr 180, poz. 1496 oraz z 
2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711) następujące zadania:

1) zawieranie umów z kierownikami zakładów opieki 
zdrowotnej, a w razie niemożności zawarcia umów 
z kierownikami tych zakładów zawieranie umów z lekarzami 
prowadzącymi indywidualne lub grupowe specjalistyczne 
praktyki lekarskie oraz z psychologami - w sprawie 
przeprowadzania specjalistycznych badań lekarskich, obserwacji 
szpitalnej oraz badań psychologicznych poborowych, zgodnie ze 
zleceniem powiatowej komisji lekarskiej,

2) pokrycie kosztów specjalistycznych badań lekarskich, 
obserwacji szpitalnej oraz badań psychologicznych,

3) w ramach przyznanej dotacji na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej przekazanie środków 
finansowych wójtom, burmistrzom, prezydentom miast z terenu 
Powiatu na pokrycie kosztów związanych z wypłaceniem 
poborowym stającym do poboru w 2007 r. na wezwanie wójta, 
burmistrza, prezydenta miasta, świadczeń na zasadach 
określonych w art. 52 ust. 2 i 3 cyt. ustawy o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej.

III. Warunki realizacji porozumienia

§ 2. 1. Zarząd Powiatu Sanockiego zobowiązuje się:

1) pokryć koszty wykonania specjalistycznych badań 
lekarskich i obserwacji szpitalnej poborowych oraz badań 
psychologicznych zgodnie z cennikiem usług medycznych 



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 11944 - Poz. 2682

obowiązującym w danym zakładzie opieki zdrowotnej, do 
którego poborowy został skierowany z zastrzeżeniem, że 
ceny badań specjalistycznych nie mogą być wyższe od cen 
ujętych w cenniku usług medycznych właściwego 
Regionalnego Oddziału Narodowego Funduszu Zdrowia,

2) przekazać wójtom, burmistrzom, prezydentom miast 
środki finansowe na pokrycie świadczeń, o których mowa 
w § 1 pkt 3 niniejszego porozumienia, na podstawie 
odrębnie zawartych umów z wójtami, burmistrzami, 
prezydentami miast z obszaru Powiatu,

3) prowadzić wyodrębnioną ewidencję księgową otrzymanej 
dotacji oraz wydatków dokonywanych z tych środków.

2. Wojewoda przyznaje na realizację zadań, o których 
mowa w § 1 pkt 1 i 2 dotację celową w kwocie nie wyższej niż 
14.000 zł (słownie: czternaście tysięcy złotych) sklasyfikowaną 
w budżecie Wojewody na 2007 rok: dział 750 - Administracja 
Publiczna, rozdział 75045 - Komisje Poborowe, § 2120 - dotacje 
celowe na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej. 

3. Środki finansowe na realizację zadania, o którym mowa 
w § 1 pkt 3 zostaną przekazane w ramach dotacji celowej, 
sklasyfikowanej w budżecie Wojewody na 2007 r.: dział 750 - 
Administracja Publiczna, rozdział 75045 - Komisje Poborowe, 
§ 2110 - dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat - na podstawie 
odrębnej decyzji.

4. Kwoty dotacji przyznanych na realizację zadań 
określonych w niniejszym porozumieniu mogą ulec zmianie po 
ostatecznym rozliczeniu wykonanych zadań.

5. Zmiana wysokości w/w dotacji nie wymaga aneksu do 
niniejszego porozumienia, zostanie określona w pisemnym 
zawiadomieniu Wojewody przesłanym po zatwierdzeniu 
rozliczenia, o którym mowa w § 3.

§ 3 1. Zarząd Powiatu rozliczając koszty przeprowadzenia 
poboru, zobowiązany jest przedstawić:

1) wykaz specjalistycznych badań lekarskich, obserwacji 
szpitalnych oraz badań psychologicznych poborowych 
z podaniem jednostkowych kosztów wykonania tych 
badań oraz nazwisk i imion poborowych, których poddano 
wymienionym badaniom i obserwacji szpitalnej na 
zlecenie powiatowej komisji lekarskiej, jak również 
faktury obciążeniowe wystawione przez zakłady opieki 
zdrowotnej bądź lekarzy prowadzących indywidualne lub 
grupowe specjalistyczne praktyki lekarskie oraz przez 
psychologów,

2) kserokopie (potwierdzone za zgodność z oryginałem 
odpowiednio według właściwości przez wójta, burmistrza, 
prezydenta miasta) dokumentów stanowiących podstawę 
wypłaty świadczeń poniesionych przez wójta, burmistrza, 
prezydenta miasta, o których mowa w art. 52 ust. 2 i 3 cyt. 
wyżej ustawy o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej, 

3) kopie umów zawartych z wójtami, burmistrzami, 
prezydentami miast, na podstawie których zostały pokryte 
koszty świadczeń, o których mowa wyżej.

2. Kserokopie dokumentów przedkładanych do rozliczeń 
winny być zatwierdzone pod względem merytorycznym 
i formalno rachunkowym oraz potwierdzone za zgodność 
z oryginałem przez uprawnionych pracowników starostwa 
powiatowego i ujęte w zestawieniu według wzoru stanowiącego 
załącznik Nr 1 do niniejszego porozumienia.

3. Rozliczenie kosztów przeprowadzenia poboru powinno 
nastąpić najpóźniej w ciągu jednego miesiąca od daty zakończenia 
poboru w Powiecie.

§ 4. 1. Środki finansowe z budżetu Wojewody, określone 
w § 2 ust. 2, przekazywane będą na rachunek Powiatu Sanockiego 
w następujących transzach:

1) pierwsza transza dotacji, w wysokości 9.000 zł (słownie: 
dziewięć tysięcy złotych) przed rozpoczęciem poboru,

2) druga transza dotacji, w wysokości stanowiącej różnicę 
pomiędzy wysokością rzeczywistych kosztów realizacji 
zadań określonych w § 1 pkt 1 i 2 a I transzą, w terminie 
do 21 dni od daty przedłożenia rozliczenia końcowego 
kosztów poboru.

2. Dotacja, o której mowa w § 2 ust. 3, przekazywana 
będzie na rachunek Powiatu Sanockiego w terminach określonych 
w ust. 1, w kwotach wynikających z harmonogramu realizacji 
wydatków, nie przekraczających planu określonego w decyzji 
Wojewody.

3. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości 
w przedkładanych rozliczeniach, termin określony w ust. 1 pkt 2 
będzie liczony od daty ich wyjaśnienia.

4. Środki finansowe przekazane w ramach przyznanej 
dotacji wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem, pobrane 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości podlegają zwrotowi na 
zasadach określonych w ustawie z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.).

§ 5. Przekazanie dotacji w terminach określonych w § 4 
ust. 1 nie powoduje skutków finansowych dla Wojewody za 
nieterminowe realizowanie przez Zarząd Powiatu płatności 
dotyczących wykonania powierzonego zadania.

§ 6. Wojewoda sprawuje nadzór nad realizacją zadań 
objętych niniejszym porozumieniem za pomocą Dyrektora 
Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców oraz Dyrektora 
Wydziału Finansów i Budżetu Podkarpackiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Rzeszowie zgodnie z zakresem ich 
kompetencji.

IV. Postanowienia końcowe

§ 7. 1. Porozumienie zawiera się na czas trwania poboru 
w roku 2007.

2. Porozumienie wygasa po rozliczeniu dotacji.

3. Wszelkie zmiany do niniejszego porozumienia, 
z zastrzeżeniem § 2 ust. 5, wymagają formy pisemnej pod 
rygorem nieważności. 

§ 8. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 11945 - Poz. 2683

§ 9. Porozumienie sporządzono w pięciu jednobrzmiących 
egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron i Wydziału 
Finansów i Budżetu oraz dwa dla Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie.

Wojewoda Podkarpacki

Ewa Draus

STAROSTA

Wacław Krawczyk

WICESTAROSTA

Andrzej Radwański

Załącznik Nr 1
do porozumienia

w sprawie powierzenia niektórych zadań
związanych z przeprowadzeniem poboru w 2007 r.

Zestawienie kosztów poboru przeprowadzonego
w okresie od……….…..….do…………….……
przez komisję przy……………………………..

Otrzymana dotacja – dz. 750 rozdz. 75045 § 2120 -……………………………..zł.

Lp. Wyszczególnienie dokumentów rozliczeniowych Kwota dokumentu zatwierdzona
pod względem*

Rodzaj i numer 
dokumentu

Data wystawienia 
dokumentu

Kwota dokumentu 
do rozliczenia

merytorycznym formalno - 
rachunkowym

1 2 3 4 5 6

RAZEM

Uwagi:
*/wypełnia PUW w Rzeszowie

2683

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 13 grudnia 2006 r. pomiędzy Wojewodą 
Podkarpackim Ewą Draus zwanym dalej „Wojewodą” 
a Zarządem Powiatu Rzeszowskiego reprezentowanym przez:
1. Starostę Rzeszowskiego - Józefa Jodłowskiego
2. Wicestarostę - Marka Sitarza
zwanym dalej Zarządem Powiatu
w sprawie powierzenia niektórych zadań związanych 
z przeprowadzeniem poboru w 2007 r.

I. Podstawa prawna porozumienia

- art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2001 r. Nr 80, 
poz. 872, Nr 128, poz. 1407, z 2002 r. Nr 37, poz. 329, 
Nr 41, poz. 365, Nr 62, poz. 558, Nr 89, poz. 804, Nr 200, 
poz. 1688, z 2003 r. Nr 52, poz. 450, Nr 137, poz. 1302 

i Nr 149, poz. 1452 z 2004 r. Nr 33, poz. 287 oraz 
z 2005 r. Nr 33, poz. 288, Nr 90, poz. 757 i Nr 175, 
poz. 1462),

- art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055).

II. Zakres przedmiotowy porozumienia

§ 1. W celu realizacji zadań związanych 
z przeprowadzeniem poboru w 2007 r. na terenie Powiatu 
Rzeszowskiego, Wojewoda Podkarpacki powierza a Zarząd 



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 11946 - Poz. 2683

Powiatu przyjmuje do realizacji na podstawie art. 30 ust. 4 
i art. 35 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. 
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. 
U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416 i Nr 277, poz. 2742, z 2005 r. 
Nr 180, poz. 1496 oraz z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711) 
następujące zadania:

1) zawieranie umów z kierownikami zakładów opieki 
zdrowotnej, a w razie niemożności zawarcia umów 
z kierownikami tych zakładów zawieranie umów z lekarzami 
prowadzącymi indywidualne lub grupowe specjalistyczne 
praktyki lekarskie oraz z psychologami - w sprawie 
przeprowadzania specjalistycznych badań lekarskich, obserwacji 
szpitalnej oraz badań psychologicznych poborowych, zgodnie ze 
zleceniem powiatowej komisji lekarskiej,

2) pokrycie kosztów specjalistycznych badań lekarskich, 
obserwacji szpitalnej oraz badań psychologicznych,

3) w ramach przyznanej dotacji na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej przekazanie środków 
finansowych wójtom, burmistrzom, prezydentom miast z terenu 
Powiatu na pokrycie kosztów związanych z wypłaceniem 
poborowym stającym do poboru w 2007 r. na wezwanie wójta, 
burmistrza, prezydenta miasta, świadczeń na zasadach 
określonych w art. 52 ust. 2 i 3 cyt. ustawy o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej.

III. Warunki realizacji porozumienia

§ 2. 1. Zarząd Powiatu Rzeszowskiego zobowiązuje się:

1) pokryć koszty wykonania specjalistycznych badań 
lekarskich i obserwacji szpitalnej poborowych oraz badań 
psychologicznych zgodnie z cennikiem usług medycznych 
obowiązującym w danym zakładzie opieki zdrowotnej, do 
którego poborowy został skierowany z zastrzeżeniem, że 
ceny badań specjalistycznych nie mogą być wyższe od cen 
ujętych w cenniku usług medycznych właściwego 
Regionalnego Oddziału Narodowego Funduszu Zdrowia,

2) przekazać wójtom, burmistrzom, prezydentom miast 
środki finansowe na pokrycie świadczeń, o których mowa 
w § 1 pkt 3 niniejszego porozumienia, na podstawie 
odrębnie zawartych umów z wójtami, burmistrzami, 
prezydentami miast z obszaru Powiatu,

3) prowadzić wyodrębnioną ewidencję księgową otrzymanej 
dotacji oraz wydatków dokonywanych z tych środków.

2. Wojewoda przyznaje na realizację zadań, o których 
mowa w § 1 pkt 1 i 2 dotację celową w kwocie nie wyższej niż 
21.000 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy złotych) 
sklasyfikowaną w budżecie Wojewody na 2007 rok: dział 750 - 
Administracja Publiczna, rozdział 75045 - Komisje Poborowe, § 
2120 - dotacje celowe na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej. 

3. Środki finansowe na realizację zadania, o którym mowa 
w § 1 pkt 3 zostaną przekazane w ramach dotacji celowej, 
sklasyfikowanej w budżecie Wojewody na 2007 r.: dział 750 - 
Administracja Publiczna, rozdział 75045 - Komisje Poborowe, 
§ 2110 - dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat - na podstawie 
odrębnej decyzji.

4. Kwoty dotacji przyznanych na realizację zadań 
określonych w niniejszym porozumieniu mogą ulec zmianie po 
ostatecznym rozliczeniu wykonanych zadań.

5. Zmiana wysokości w/w dotacji nie wymaga aneksu do 
niniejszego porozumienia, zostanie określona w pisemnym 
zawiadomieniu Wojewody przesłanym po zatwierdzeniu 
rozliczenia, o którym mowa w § 3.

§ 3 1. Zarząd Powiatu rozliczając koszty przeprowadzenia 
poboru, zobowiązany jest przedstawić:

1) wykaz specjalistycznych badań lekarskich, obserwacji 
szpitalnych oraz badań psychologicznych poborowych 
z podaniem jednostkowych kosztów wykonania tych 
badań oraz nazwisk i imion poborowych, których poddano 
wymienionym badaniom i obserwacji szpitalnej na 
zlecenie powiatowej komisji lekarskiej, jak również 
faktury obciążeniowe wystawione przez zakłady opieki 
zdrowotnej bądź lekarzy prowadzących indywidualne lub 
grupowe specjalistyczne praktyki lekarskie oraz przez 
psychologów,

2) kserokopie (potwierdzone za zgodność z oryginałem 
odpowiednio według właściwości przez wójta, burmistrza, 
prezydenta miasta) dokumentów stanowiących podstawę 
wypłaty świadczeń poniesionych przez wójta, burmistrza, 
prezydenta miasta, o których mowa w art. 52 ust. 2 i 3 cyt. 
wyżej ustawy o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej, 

3) kopie umów zawartych z wójtami, burmistrzami, 
prezydentami miast, na podstawie których zostały pokryte 
koszty świadczeń, o których mowa wyżej.

2. Kserokopie dokumentów przedkładanych do rozliczeń 
winny być zatwierdzone pod względem merytorycznym 
i formalno rachunkowym oraz potwierdzone za zgodność 
z oryginałem przez uprawnionych pracowników starostwa 
powiatowego i ujęte w zestawieniu według wzoru stanowiącego 
załącznik Nr 1 do niniejszego porozumienia.

3. Rozliczenie kosztów przeprowadzenia poboru powinno 
nastąpić najpóźniej w ciągu jednego miesiąca od daty zakończenia 
poboru w Powiecie.

§ 4. 1. Środki finansowe z budżetu Wojewody, określone 
w § 2 ust. 2, przekazywane będą na rachunek Powiatu 
Rzeszowskiego w następujących transzach:

1) pierwsza transza dotacji, w wysokości 14.000 zł (słownie: 
czternaście tysięcy złotych) przed rozpoczęciem poboru,

2) druga transza dotacji, w wysokości stanowiącej różnicę 
pomiędzy wysokością rzeczywistych kosztów realizacji 
zadań określonych w § 1 pkt 1 i 2 a I transzą, w terminie 
do 21 dni od daty przedłożenia rozliczenia końcowego 
kosztów poboru.

2. Dotacja, o której mowa w § 2 ust. 3, przekazywana 
będzie na rachunek Powiatu Rzeszowskiego w terminach 
określonych w ust. 1, w kwotach wynikających z harmonogramu 
realizacji wydatków, nie przekraczających planu określonego 
w decyzji Wojewody.



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 11947 - Poz. 2683

3. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości 
w przedkładanych rozliczeniach, termin określony w ust. 1 pkt 2 
będzie liczony od daty ich wyjaśnienia.

4. Środki finansowe przekazane w ramach przyznanej 
dotacji wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem, pobrane 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości podlegają zwrotowi na 
zasadach określonych w ustawie z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.).

§ 5. Przekazanie dotacji w terminach określonych w § 4 
ust. 1 nie powoduje skutków finansowych dla Wojewody za 
nieterminowe realizowanie przez Zarząd Powiatu płatności 
dotyczących wykonania powierzonego zadania.

§ 6. Wojewoda sprawuje nadzór nad realizacją zadań 
objętych niniejszym porozumieniem za pomocą Dyrektora 
Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców oraz Dyrektora 
Wydziału Finansów i Budżetu Podkarpackiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Rzeszowie zgodnie z zakresem ich 
kompetencji.

IV. Postanowienia końcowe

§ 7. 1. Porozumienie zawiera się na czas trwania poboru 
w roku 2007.

2. Porozumienie wygasa po rozliczeniu dotacji.

3. Wszelkie zmiany do niniejszego porozumienia, 
z zastrzeżeniem § 2 ust. 5, wymagają formy pisemnej pod 
rygorem nieważności. 

§ 8. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

§ 9. Porozumienie sporządzono w pięciu jednobrzmiących 
egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron i Wydziału 
Finansów i Budżetu oraz dwa dla Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie.

Wojewoda Podkarpacki

Ewa Draus

STAROSTA RZESZOWSKI

Józef Jodłowski

WICESTAROSTA

Marek Sitarz

Załącznik Nr 1
do porozumienia

w sprawie powierzenia niektórych zadań
związanych z przeprowadzeniem poboru w 2007 r.

Zestawienie kosztów poboru przeprowadzonego
w okresie od……….…..….do…………….……
przez komisję przy……………………………..

Otrzymana dotacja – dz. 750 rozdz. 75045 § 2120 -……………………………..zł.

Lp. Wyszczególnienie dokumentów rozliczeniowych Kwota dokumentu zatwierdzona
pod względem*

Rodzaj i numer 
dokumentu

Data wystawienia 
dokumentu

Kwota dokumentu 
do rozliczenia

merytorycznym formalno - 
rachunkowym

1 2 3 4 5 6

RAZEM

Uwagi:
*/wypełnia PUW w Rzeszowie



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 11948 - Poz. 2684 i 2685

2684

OBWIESZCZENIE
KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE

z dnia 10 grudnia 2006 r.

uzupełniające obwieszczenie z dnia 27 listopada 2006 r. o wynikach wyborów wójtów, burmistrzów
i prezydentów miast przeprowadzonych w dniu 12 listopada 2006 r. i w dniu 26 listopada 2006 r.

Na podstawie art. 182 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 lipca 
1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, 
z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, 
z 2005 r. Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, 
poz. 242, Nr 146, poz. 1055 i Nr 159, poz. 1127) i art. 2 ust. 2 
ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, 
burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. Nr 113, poz. 984, Nr 127, 
poz. 1089, Nr 214, poz. 1806, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
z 2005 r. Nr 175, poz. 1457.) Komisarz Wyborczy w Rzeszowie 
podaje do publicznej wiadomości wyniki wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast na obszarze województwa 
podkarpackiego przeprowadzonych w dniu 10 grudnia 2006 r. 
w ponownym głosowaniu odroczonym ze względu na zmianę 
jednego z kandydatów.

Część I

I. Dane ogólne dotyczące wyborów wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast w ponownym głosowaniu w dniu 
10 grudnia 2006 r. na obszarze województwa podkarpackiego

I. Ponowne głosowanie w dniu 10 grudnia 2006 r.

1. Wybierano łącznie 1 wójta spośród 2 zgłoszonych 
kandydatów.

2. Uprawnionych do głosowania było 1 474 osób.

3. W wyborach wzięło udział (osoby, którym wydano karty 
do głosowania), 807 wyborców, to jest 54,75% 
uprawnionych do głosowania.

4. Ogółem głosów oddano (liczba kart ważnych) 807.

5. Głosów ważnych oddano 790, to jest 97,89% ogólnej 
liczby głosów oddanych.

6. Głosów nieważnych oddano 17, to jest 2,11% ogólnej 
liczby głosów oddanych.

II. Wyniki wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast w ponownym głosowaniu.

Wybrano 1 wójta w gminie liczącej do 20 tys. 
mieszkańców.

Część II

Szczegółowe wyniki wyborów wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast w ponownym głosowaniu w dniu 
10 grudnia 2006 r. na obszarze województwa podkarpackiego.

WYBORY WÓJTA GMINY TYRAWA WOŁOSKA

1. Wyboru dokonano, ponieważ w ponownym głosowaniu:

- w wyborach spośród dwóch kandydatów, wymaganą 
liczbę głosów uzyskał CZAPOR Mieczysław zgłoszony 
przez KWW LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ GM. TYRAWA.

2. Liczba osób uprawnionych do głosowania wynosiła 
1 474 osób.

3. W wyborach wzięło udział (osoby, którym wydano karty 
do głosowania) 807 wyborców, co stanowi 54,75% 
uprawnionych do głosowania

Komisarz Wyborczy w Rzeszowie

Jan Jaskółka

2685

OBWIESZCZENIE
KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE

z dnia 13 grudnia 2006 r.

o wygaśnięciu i obsadzeniu mandatu w Radzie Miasta Rzeszowa

Na podstawie art. 182 i 183 w związku z art. 194 ust. 1 
ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz. U. 

z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) podaje się do publicznej 
wiadomości zmiany w składzie Rady Miasta Rzeszowa.



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 11949 - Poz. 2686

1. Rada Miasta Rzeszowa uchwałą z dnia 27 listopada 
2006 r. Nr I/3/06 stwierdziła wygaśnięcie mandatu radnego 
Tadeusza Ferenca wybranego w okręgu wyborczym Nr 4 z Listy 
Nr 14 Komitetu Wyborczego Wyborców Tadeusza Ferenca 
„Rozwój Rzeszowa”.

2. Rada Miasta Rzeszowa podjęła w dniu 4 grudnia 
2006 r. uchwałę Nr II/15/06 o wstąpieniu na jego miejsce 
Jacka Lasoty, który w wyborach uzyskał kolejno największą 
liczbę głosów i nie utracił prawa wybieralności.

3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz rozplakatowaniu 
na terenie Miasta Rzeszowa.

KOMISARZ WYBORCZY

Jan Jaskółka

2686

UCHWAŁA Nr 374/06
ZARZĄDU POWIATU W JAŚLE

z dnia 12 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych
działających na terenie Powiatu Jasielskiego w roku 2007

Zarząd Powiatu w Jaśle w składzie:

1. Adam Kmiecik - Przewodniczący Zarządu
2. Witold Lechowski - Z-ca Przewodniczącego Zarządu
3. Adam Pawluś - Członek Zarządu
4. Stanisław Żygłowicz - Członek Zarządu
5. Jan Muzyka - Członek Zarządu

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 
2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2004 r. Nr 53, poz. 533 
z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta Jasła 
i Wójtów Gmin Powiatu Jasielskiego oraz Samorządu 
Aptekarskiego, uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Jasielskiego 
w 2007 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Ustala się harmonogram dyżurów nocnych 
i świątecznych aptek na terenie miasta Jasła w 2007 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

STAROSTA

Adam Kmiecik

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 374/06

Zarządu Powiatu w Jaśle
z dnia 12 grudnia 2006 r.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych
działających na terenie Powiatu Jasielskiego w 2007 r.

1. Apteka prywatna typu „B” Jasło, ul. Mickiewicza 5
       czynna: od poniedziałku do piątku od 7.30 do 20.00
                     w soboty 8.00-13.00

2. Apteka prywatna typu „B” Jasło, ul. Grota Roweckiego 66
       czynna: od poniedziałku do piątku od 8.00 do 20.00
                     w soboty 8.00-14.00

3. Apteka prywatna typu „A” Jasło, ul. Rynek 20
       czynna: od poniedziałku do piątku od 7.00 do 20.00
                     w soboty 8.00-14.00

4. Apteka prywatna typu „A” Jasło, ul. Bednarska 6
       czynna: od poniedziałku do piątku od 7.30 do 19.00
                     w soboty 9.00-13.00

5. Apteka prywatna typu „B” Jasło, ul. Mickiewicza 3
       czynna: od poniedziałku do piątku od 7.00 do 19.00
                     w soboty 7.00-14.00

6. Apteka prywatna typu „B” Jasło, ul. Mickiewicza 108
       czynna: od poniedziałku do piątku od 8.00 do 18.00
                     w soboty nieczynna

7. Apteka „Cefarm Rzeszów S.A.” typu „A” Jasło, ul. Rynek 23
       czynna: od poniedziałku do piątku od 7.30 do 20.00
                     w soboty 7.30-15.00
                     co druga niedziela miesiąca od 9.00 do 17.00

8. Apteka prywatna typu „A” Jasło, ul. Staszica 17
       czynna: od poniedziałku do piątku od 7.00 do 19.00
                     w soboty 8.00-14.00



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 11950 - Poz. 2686

9. Apteka „FARM-Lider s.c.” typu „A” Jasło, ul. Jana Pawła II 35
       czynna: od poniedziałku do piątku od 8.0 do 19.00
                     w soboty 9.00-15.00

10. Apteka prywatna typu „B” Jasło, ul. Kościuszki 13
       czynna: od poniedziałku do piątku od 8.00 do 18.00
                     w soboty 8.00-14.00

11. Apteka typu „A” Jasło, ul. Szkolna 2a
       czynna: od poniedziałku do soboty od 8.00 do 21.00
                     w niedziele 9.00-20.00

12. Apteka prywatna typu „B” Jasło, ul. Jana Pawła II 6a
       czynna: od poniedziałku do piątku od 8.00 do 17.00
                     w soboty 8.00-13.00

13. Apteka „Cefarm Rzeszów S.A” typu „A” Jasło,
      ul. Baczyńskiego 15
       czynna: od poniedziałku do piątku od 7.30 do 21.00
                     w soboty 7.30-15.00
                     co druga niedziela miesiąca od 9.00 do 17.00

14. Apteka prywatna typu „B” Jasło, ul. 3 Maja 101
       czynna: od poniedziałku do piątku od 8.00 do 17.00
                     w soboty 8.00-14.00

15. Apteka prywatna typu „A” Jasło, ul. Kazimierza Wielkiego 14
       czynna: od poniedziałku do piątku od 7.30 do 19.00
                     w soboty 8.00-14.00

16. Apteka prywatna typu „B” Jasło, ul. Kościuszki 35
       czynna: od poniedziałku do piątku od 8.00 do 19.00
                     w soboty 8.00-13.00

17. Apteka prywatna typu „B” Jasło, ul. Szopena 36
       czynna: od poniedziałku do piątku od 7.30 do 20.00
                     w soboty 8.00-14.00

18. Apteka „ZDROWIE” typu „A” Jasło, ul. 3 Maja 13
       czynna: od poniedziałku do piątku od 8.00 do 19.00
                     w soboty 8.00-14.00

19. Apteka prywatna typu „B” Jasło, ul. Baczyńskiego 20
       czynna: od poniedziałku do soboty od 8.30 do 20.30

20. Apteka prywatna typu „A” Jasło, ul. Kołłątaja 18
       czynna: od poniedziałku do piątku od 7.30 do 20.00
                     w soboty i niedziele od 8.00 do 14.00

21. Apteka „LWOWSKA” typu „B” Jasło, ul. Ulaszowice 1
       czynna: od poniedziałku do soboty od 9.00 do 13.00 
                                                            i od 14.00 do 18.00

22. Apteka typu „A” Jasło, ul. Kazimierza Wielkiego 1
       czynna: od poniedziałku do piątku od 8.00 do 20.00
                     w soboty 8.00-14.00

23. Apteka prywatna typu „A” Nowy Żmigród, ul. Basztowa 4
                 czynna: od poniedziałku do piątku od 7.30 do 18.00
                     w soboty 9.00-13.00

24. Apteka prywatna typu „B” Dębowiec 82, 38-220 Dębowiec
       czynna: od poniedziałku do piątku od 8.00 do 18.00
                     w soboty 8.30-13.00

25. Apteka prywatna typu „A” Osiek Jasielski 135,
     38-223 Osiek Jasielski
       czynna: poniedziałek, środa, czwartek,

                    piątek od 8.00 do 15.00
                     wtorek od 11.00 do 17.00
                     w soboty nieczynne 

26. Apteka prywatna Kołaczyce ul. Mickiewicza 11
       czynna: od poniedziałku do piątku od 7.30 do 18.00
                     w soboty 8.00-14.00

27. Apteka prywatna typu „A” 38-242 Skołyszyn 232
     (Ośrodek Zdrowia) 
       czynna: od poniedziałku do czwartku od 8.00 do 18.00
                    piątki od 8.00-16.00
                    w soboty nieczynne  

28. Apteka prywatna typu „A” Kołaczyce ul. Rynek 14
       czynna: od poniedziałku do piątku od 8.00 do 18.00
                     w soboty 8.00-13.00

29. Apteka prywatna 38-242 Skołyszyn 15
       czynna: od poniedziałku do piątku od 8.00 do 19.00
                     w soboty 7.30-14.00

30. Apteka prywatna typu „B” 38-204 Tarnowiec 256 
       czynna: od poniedziałku do piątku od 8.00 do 16.00
                     w soboty 8.00-12.00

31. Apteka prywatna typu „A” 38-232 Krempna
     Ośrodek Zdrowia 32
       czynna: od poniedziałku do piątku od 9.00 do 17.00
                     w soboty 10.00-13.00

32. Apteka prywatna typu „B” 38-212 Brzyska Dom Ludowy 1a
       czynna: od poniedziałku do piątku od 8.00 do 18.00
                     w soboty 9.00-13.00

33. Punkt apteczny 38-204 Łajsce 148
       czynny: poniedziałek, czwartek od 11.00 do 18.00
                     wtorek, środa , piątek od 8.00 do 15.00
                     w soboty 9.00-12.00

34. Punkt apteczny 38-241 Osobnica Ośrodek Zdrowia 851
       czynny: od poniedziałku do piątku od 8.00 do 16.00
                     w soboty nieczynny

35. Punkt apteczny 38-203 Szebnie 32
       czynny: od poniedziałku do piątku od 7.30 do 16.30
                     w soboty od 7.30 do 11.30

36. Punkt apteczny 38-230 Nowy Żmigród, ul. Rynek 2
       czynny: od poniedziałku do piątku od 8.00 do 17.30
                     w soboty od 8.00 do 13.00

37. Punkt apteczny 38-214 Bieździedza, Sieklówka 152
       czynny: od poniedziałku do piątku od 8.00 do 15.00
                     w soboty nieczynne

38. Punkt apteczny 38-242 Skołyszyn, Święcany (Dom Ludowy)
       czynny: od poniedziałku do piątku od 7.30 do 16.30
                     w soboty od 7.30 do 11.30

39. Punkt apteczny 38-243 Harklowa, Harklowa
      (Ośrodek Zdrowia)
                 czynny: poniedziałek, wtorek,
                              czwartek od 7.30 do 15.30
                               środa, piątek od 9.00 do 17.00
                               w soboty nieczynne 



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 11951 - Poz. 2686

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 374/06

Zarządu Powiatu w Jaśle
z dnia 12 grudnia 2006 r.

Harmonogram dyżurów nocnych i świątecznych aptek na terenie Miasta Jasła w 2007 r.

25.12 - 01.01.2007 r. Apteka prywatna ul. Kościuszki 35
01.01 - 08.01.2007 r. Apteka prywatna ul. Kołłątaja 18
08.01 - 15.01.2007 r. Apteka prywatna ul. Grota Roweckiego 66
15.01 - 22.01.2007 r. Apteka prywatna ul. Bednarska 6
22.01 - 29.01.2007 r. Apteka prywatna ul. Lwowska
29.01 - 05.02.2007 r. Apteka prywatna ul. Kazimierza Wielkiego 14
05.02 - 12.02.2007 r. Apteka prywatna ul. Mickiewicza 5
12.02 - 19.02.2007 r. Apteka prywatna ul. Grota Roweckiego 66
19.02 - 26.02.2007 r. Apteka prywatna ul. Szopena 36
26.02 - 05.03.2007 r. Apteka prywatna ul. Rynek 20
05.03 - 12.03.2007 r. Apteka prywatna ul. Jana Pawła II 35
12.03 - 19.03.2007 r. Apteka prywatna ul. 3-go Maja 13   
19.03 - 26.03.2007 r. Apteka prywatna ul. Kazimierza Wielkiego 1
26.03 - 02.04.2007 r. Apteka prywatna ul. Mickiewicza 3
02.04 - 09.04.2007 r. Apteka prywatna ul. Szkolna 2a
09.04 - 16.04.2007 r. Apteka Cefarm ul. Baczyńskiego 15         
16.04 - 23.04.2007 r. Apteka Cefarm ul. Rynek 23
23.04 - 30.04.2007 r. Apteka prywatna ul. Jana Pawła II 6a 
30.04 - 07.05.2007 r. Apteka prywatna ul. Baczyńskiego 20
07.05 - 14.05.2007 r. Apteka prywatna ul. Staszica 17
14.05 - 21.05.2007 r. Apteka prywatna ul. Kościuszki 35
21.05 - 28.05.2007 r. Apteka prywatna ul. Kołłątaja 18
28.05 - 04.06.2007 r. Apteka prywatna ul. Grota Roweckiego 66
04.06 - 11.06.2007 r. Apteka prywatna ul. Bednarska 6
11.06 - 18.06.2007 r. Apteka prywatna ul. Lwowska
18.06 - 25.06.2007 r. Apteka prywatna ul. Kazimierza Wielkiego 14
25.06 - 02.07.2007 r. Apteka prywatna ul. Mickiewicza 5
02.07 - 09.07.2007 r. Apteka prywatna ul. Grota Roweckiego 66
09.07 - 16.07.2007 r. Apteka prywatna ul. Szopena 36
16.07 - 23.07.2007 r. Apteka prywatna ul. Rynek 20
23.07 - 30.07.2007 r. Apteka prywatna ul. Jana Pawła II 35
30.07 - 06.08. 2007 r. Apteka prywatna ul. 3-go Maja 13   
06.08 - 13.08.2007 r. Apteka prywatna ul. Kazimierza Wielkiego 1
13.08 - 20.08.2007 r. Apteka prywatna ul. Mickiewicza 3
20.08 - 27.08.2007 r. Apteka prywatna ul. Szkolna 2a
27.08 - 03.09.2007 r. Apteka Cefarm ul. Baczyńskiego 15         
03.09 - 10.09.2007 r. Apteka Cefarm ul. Rynek 23
10.09 - 17.09.2007 r. Apteka prywatna ul. Jana Pawła II 6a 
17.09 - 24.09.2007 r. Apteka prywatna ul. Baczyńskiego 20
24.09 - 01.10.2007 r. Apteka prywatna ul. Staszica 17
01.10 - 08.10.2007 r. Apteka prywatna ul. Kościuszki 35
08.10 - 15.10.2007 r. Apteka prywatna ul. Kołłątaja 18
15.10 - 22.10.2007 r. Apteka prywatna ul. Grota Roweckiego 66
22.10 - 29.10.2007 r. Apteka prywatna ul. Bednarska 6
29.10 - 05.11.2007 r. Apteka prywatna ul. Lwowska
05.11 - 12.11.2007 r. Apteka prywatna ul. Kazimierza Wielkiego 14
12.11 - 19.11.2007 r. Apteka prywatna ul. Mickiewicza 5
19.11 - 26.11.2007 r. Apteka prywatna ul. Grota Roweckiego 66
26.11 - 03.12.2007 r. Apteka prywatna ul. Szopena 36
03.12 - 10.12.2007 r. Apteka prywatna ul. Rynek 20
10.12 - 17.12.2007 r. Apteka prywatna ul. Jana Pawła II 35



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 11952 - Poz. 2687

17.12 - 24.12. 2007 r. Apteka prywatna ul. 3-go Maja 13   
24.12 - 31.12.2007 r. Apteka prywatna ul. Kazimierza Wielkiego 1
31.12.2007 r. - 07.01.2008 r. Apteka prywatna ul. Mickiewicza 3

Apteki kończą dyżur nocny o godz. 7.30 w poniedziałek rano, następna wyznaczona apteka zaczyna dyżur również o 7.30 
w poniedziałek. Dyżury winny odbywać się cyklicznie wg ustalonej kolejności. 

Informacja dotycząca dyżurów winna być umieszczona w widocznym dla pacjentów miejscu. 

2687

UCHWAŁA Nr 4/06
ZARZĄDU POWIATU NIŻAŃSKIEGO

z dnia 8 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych
na terenie powiatu niżańskiego na 2007 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U z 2001 r. Nr 142 
poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 
2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2001 r. Nr 126, 
poz. 1381 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii burmistrzów 
i wójtów gmin z powiatu niżańskiego oraz Podkarpackiej 
Okręgowej Izby Aptekarskiej, Zarząd Powiatu Niżańskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych w powiecie niżańskim oraz ich dyżurów 
w 2007 roku, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Wydziału Edukacji, Spraw Społecznych i Promocji Starostwa 
Powiatowego w Nisku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY

Władysław Pracoń

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 4/06

Zarządu Powiatu Niżańskiego
z dnia 8 grudnia 2006 r.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w powiecie niżańskim w 2007 roku

Apteka - punkt apteczny Godziny otwarcia

Poniedziałek - 
Piątek

Sobota Niedziela

1. Punkt apteczny – techn. farm. Barbara Klimczak – Huta Krzeszowska, ul. Długa 1
tel. (15) 87-92-116

8 - 15 - -

2. Apteka ,,Nad Tanwią” – mgr Kazimiera Chrapko – Harasiuki 111A
tel. (15) 87-91-121

8 - 15 - -

3. Apteka – mgr Maria Gazda – Jarocin 62
tel. (15) 87-13-117

8 - 15 9 - 11 -

4. Apteka – techn.farm. Teresa Błądek – Jeżowe 662 ,,A”,
tel. (15) 87-94-324

8 - 15 8 - 11 -

5. Apteka – mgr Jadwiga Partyka ,Krzeszów, ul. Rynek 29,
tel. (15) 87-98-311

8 – 17 (IV – X)
8 – 16 (XI – III)

9 - 12 -



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 11953 - Poz. 2687

6. Apteka – mgr Barbara Polska, Rudnik nad Sanem, ul. Mickiewicza 9,
tel. (15) 87-61-241

8 - 18 8 - 14 -

7. Apteka – mgr Barbara Polska, Rudnik nad Sanem, ul. Rynek 32,
tel. (15) 87-62-960

8 - 19 9 - 15 -

8. Apteka - ,,Echinacea” - mgr Barbara Wróbel – Ulanów, ul. 3 Maja 8,
tel. (15) 87-63-717

8 - 18 8 - 14 -

9. Punkt apteczny w Kurzynie Średniej gm. Ulanów, tel. (15) 82-42-305 Pn, śr, pt.-9 - 13
wt., czw.-9 - 16

- -

10. Apteka – Czesława Stefańska, Zarzecze k. Niska, ul. Mickiewicza 45a,
tel. (15) 84-11-264

830 - 17 9 - 14 -

11. Apteka PZF Cefarm Kielce - mgr Stanisława Ogińska, Nisko, ul. Rzeszowska 2,
tel. (15) 84-12-086

7 - 20 7 - 15 -

12. Apteka mgr Barbara Płecha, Nisko ul. Sandomierska 31,
tel. (15) 84-13 -895

8 - 18 8 - 14 -

13. Apteka ,,Centrum”, Nisko, ul. Wolności 8A
tel. (15) 84-13-811

730 - 20 730 - 14 -

14. Apteka mgr Bartłomiej Szewc – Nisko, ul. Kwiatkowskiego 2B,
tel. (015) 84-13-405

8 – 1930 8 - 15 -

15. Apteka – dr Arkadiusz Kazula – Nisko, ul. Wolności 54A,
tel. (15) 84-11-572

8 - 19 8 - 15 -

16. Apteka ,,Zdrowie” – mgr Jolanta Tondel – Nisko, ul. Kościuszki 1B,
tel. (15) 84-14-595

830 – 1930 9 - 14 9 - 14

17. Punkt apteczny - techn. Farm. Teresa Błądek, Nowosielec gm. Nisko,
tel. (15) 87-02-363

pn, śr., czw., pt.
730 - 1430

wt. 11 - 18

- -

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 4/06

Zarządu Powiatu Niżańskiego
z dnia 8 grudnia 2006 r. 

Dyżury nocne w dni powszednie i wolne od pracy oraz całodobowe w niedziele i święta aptek
w powiecie niżańskim w 2007 r. (dyżurują apteki położone w Mieście Nisko)

Data Apteka

1.01.07 – 7.01. ul. Wolności 8A ,,Centrum” tel. (15) 8413811

8.01 – 14.01 ul. Wolności 54 „A” S.C. Kazula tel. (15)8411572

15.01. – 21.01 ul. Sandomierska 31 tel. (15) 8413895

22.01 – 28.01 ul.Kościuszki 1B ,,Zdrowie” tel. (15)8414595

29.01 – 4.02 ul. Kwiatkowskiego 2 „B” tel. (15)8413405

5.02 – 11.02 ul. Rzeszowska 2 „Cefarm” tel. (15)84-12-086

12.02 – 18.02 ul. Wolności 8A „Centrum”

19.02 – 25.02 ul. Wolności 54 „A” S.C. Kazula

26.02 – 4.03 ul. Sandomierska 31

5.03 – 11.03 ul. Kościuszki 1B ,, Zdrowie”

12.03 – 18.03 ul. Kwiatkowskiego 2 „B”

19.03 – 25.03 ul. Rzeszowska 2 „Cefarm”

26.03 – 1.04 ul. Wolności 8A „Centrum”

2.04 – 8.04 ul. Wolności 54 A  Kazula



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 11954 - Poz. 2687

9.04 – 15.04 ul. Sandomierska 31

16.04 – 22.04 ul. Kościuszki 1B ,,Zdrowie”

23.04 – 29.04 ul. Kwiatkowskiego 2 „B”

30.04 – 6.05 ul. Rzeszowska 2 „Cefarm”

7.05 – 13.05 ul. Wolności 8 A „Centrum”

14.05 – 20.05 ul. Wolności 54 „A” S.C. Kazula

21.05 – 27.05 ul. Sandomierska 31

28.05 – 3.06 ul. Kościuszki 1B ,,Zdrowie”

4.06 – 10.06 ul. Kwiatkowskiego 2 „B”

11.06 – 17.06 ul. Rzeszowska 2 „Cefarm”

18.06 – 24.06 ul. Wolności 8 A „Centrum”

25.06 – 1.07 ul. Wolności 54 „A” S.C. Kazula

2.07 – 8.07 ul. Sandomierska 31

9.07 – 15.07 ul. Kościuszki 1B ,,Zdrowie”'

16.07 – 22.07 ul. Kwiatkowskiego 2 „B”

23.07 – 29.07 ul. Rzeszowska 2 „Cefarm”

30.07 – 5.08 ul. Wolności 8 „A” „Centrum”

6.08 – 12.08 ul. Wolności 54 „A” S.C. Kazula

13.08 – 19.08 ul. Sandomierska 31

20.08 – 26.08 ul. Kościuszki 1B ,, Zdrowie”

27.08 – 2.09 ul. Kwiatkowskiego 2 „B”

3.09 – 9.09 ul. Rzeszowska 2 „Cefarm”

10.09 – 16.09 ul. Wolności 8A „Centrum”

17.09 – 23.09 ul. Wolności 54 A Kazula

24.09 – 30.09 ul. Sandomierska 31

01.10 – 7.10 ul. Kościuszki 1B ,,Zdrowie”'

8.10 – 14.10 ul. Kwiatkowskiego 2 „B”

15.10 – 21.10 ul. Rzeszowska 2 PZF „Cefarm”

22.10 – 28.10 ul. Wolności 8A „Centrum”

29.10 – 4.11 ul. Wolności 54 „A” S.C. Kazula

5.11 – 11.11 ul. Sandomierska 31

12.11 – 18.11 ul. Kościuszki 1B ,,Zdrowie”'

19.11 – 25.11 ul. Kwiatkowskiego 2 „B”

26.11 – 2.12 ul. Rzeszowska 2 „Cefarm”

3.12 – 9.12 ul. Wolności 8A „Centrum”

10.12 – 16.12 ul. Wolności 54 „A” Kazula

17.12 – 23.12 ul. Sandomierska 31

24.12 – 30.12 ul. Kościuszki 1B ,,Zdrowie”

31.12 – 6.01.08 ul. Kwiatkowskiego 2 „B”



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 11955 - Poz. 2688 i 2689

2688

INFORMACJA
STAROSTY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 12 grudnia 2006 r.

§ 1. Na podstawie art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (jedn. tekst Dz. U. z 2005 r. Nr 190, poz. 1606) 
oraz art. 24a ust. 8 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (jedn. tekst Dz. U. z 2005 r. Nr 240 
poz. 2027) Starosta Powiatu Mieleckiego informuje, że projekt 
operatu opisowo - kartograficznego modernizacji ewidencji 
gruntów i budynków dla działki nr 1484 położonej w obrębie 
ewidencyjnym Jaślany, Gmina Tuszów Narodowy stał się 
operatem ewidencji gruntów i budynków.

§ 2. Każdy, czyjego interesu prawnego dotyczą dane 
zawarte w ewidencji gruntów i budynków ujawnione w operacie 
opisowo - kartograficznym, może w terminie 30 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego informacji, o której mowa w § 1, zgłaszać zarzuty 
do tych danych.

z up. Starosty

Stanisław Adamczyk

Dyrektor Wydziału
Geodezji i Gospodarki Gruntami

Geodeta Powiatowy

2689

INFORMACJA
o decyzji Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki

Nr PCC/271B/407/W/OKR/2006/JP

W dniu 14 grudnia 2006 r. Prezes Urzędu Regulacji 
Energetyki postanowił zmienić Miejskiemu Przedsiębiorstwu 
Gospodarki Komunalnej w Krośnie Sp. z o.o. z siedzibą 
w Krośnie koncesję na przesyłanie i dystrybucję ciepła 
udzieloną  decyzją z dnia 12 października 1998 r. 
Nr PCC/271/407/U/2/98/EB (z późn. zm.), na okres do 
30 października 2008 r. 

Uzasadnienie:

Decyzją z dnia 12 października 1998 r. 
Nr PCC/271/407/U/2/98/EB (z późn. zm.) Prezes Urzędu 
Regulacji Energetyki udzielił Miejskiemu Przedsiębiorstwu 
Gospodarki Komunalnej w Krośnie Sp. z o.o. (zwanemu dalej 
„Koncesjonariuszem”) koncesji na przesyłanie i dystrybucję 
ciepła na okres do 30 października 2008 r.

Pismem z dnia 16 listopada 2006 r., Koncesjonariusz 
wystąpił z wnioskiem o dokonanie zmiany w wydanej koncesji 
poprzez jej uzupełnienie o numer z rejestru przedsiębiorców oraz 
numer identyfikacji podatkowej NIP.

Ustawą z dnia 2 lipca 2004 r. - Przepisy wprowadzające 
ustawę o swobodzie działalności gospodarczej (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 173, poz. 1808) został znowelizowany art. 37 ust. 1 pkt 7 
ustawy - Prawo energetyczne, poprzez nadanie mu brzmienia 
stanowiącego, iż koncesja powinna m.in. określać „numer 
w rejestrze przedsiębiorców albo ewidencji działalności 
gospodarczej oraz numer identyfikacji podatkowej (NIP)”.

Po ustaleniu stanu faktycznego stwierdzono, że powyższe 
pismo Koncesjonariusza stanowi uzasadniony wniosek o zmianę 
decyzji Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki z dnia 
12 października 1998 r. Nr PCC/271/407/U/2/98/EB 
(z późn. zm.).

Zgodnie z art. 155 Kpa decyzja ostateczna, na mocy której 
strona nabyła prawo, może być w każdym czasie za zgodą strony 
uchylona lub zmieniona przez organ administracji publicznej, 
który ją wydał, lub przez organ wyższego stopnia, jeżeli przepisy 
szczególne nie sprzeciwiają się uchyleniu lub zmianie takiej 
decyzji i przemawia za tym interes społeczny lub słuszny interes 
strony.

W wyniku analizy stanu faktycznego, dokonanej w trakcie 
postępowania administracyjnego w sprawie zmiany koncesji, 
wniosek przedsiębiorstwa został uznany za uzasadniony 
i postanowiono jak na wstępie.

z upoważnienia
Prezesa

Urzędu Regulacji Energetyki

Dyrektor
Południowo - Wschodniego Oddziału Terenowego

Urzędu Regulacji Energetyki
z siedzibą w Krakowie

Zbigniew Bejma



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 11956 - 

Wydawca: Wojewoda Podkarpacki
Redakcja: Podkarpacki Urząd Wojewódzki w Rzeszowie, Wydział Prawny i Nadzoru

Rzeszów, ul. Grunwaldzka 15, pok. 234 i 245, tel. (017) 862 75 11 lub (017) 867 10 00 wew. 1234 i 1245,
e-mail: redakcja@rzeszow.uw.gov.pl

Skład komputerowy: Zakład Usług Informatycznych Wojewódzkiego Ośrodka Informatyki – TBD w Rzeszowie
ul. Grunwaldzka 15, tel. (017) 862 75 11 lub (017) 867 10 00 wew. 1226, pok. 226

e-mail: dziennik@uw.rzeszow.pl

Druk: Zakład Obsługi Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie
Rzeszów, ul. Grunwaldzka 15, tel. (017) 862 75 11 lub (017) 867 10 00 wew. 1020, pok. 20

• Prenumerata  i  rozpowszechnianie  Dzienników  Urzędowych  Województwa  Podkarpackiego:  Dział  Kadr  i  Organizacji  
Zakładu  Obsługi PUW w Rzeszowie,

tel.: (017) 862 75 11 lub (017) 867 10 00 wew. 1066, pok. 26a
• Zbiory  Dzienników  Urzędowych wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Wydziale Prawnym i Nadzoru, 

w pokoju 245 w godzinach pracy Urzędu.

Tłoczono z polecenia Wojewody Podkarpackiego z dnia 15 grudnia 2006 r.

                                                                                                               ISSN 
1508 - 4760                                             Cena brutto 98,00 zł


